**Item** iuxta predicta. utrum sit rex angelorum et ecclesie triumphantis. Et videtur quod sic. homo est dignissima creatura omnium. quod dignissimum omnium creaturae dignissime erit rex. Item mater sua est regina angelorum. quod ipse angelorum rex. Item mater sua exaltata est super choros angelorum. ut dicit Hieronimus. quod sibi soli conuenit matri et filio. ergo ipsa regina et ipse rex angelorum. Item charitas ordinat statum patrie. sed dominus improporcionabiliter habuit charitatem super seraphim. ergo et statum. igitur et rex angelorum

## De rege angelorum et ecclesie militan.

5 Jte Nat. iiii. Accesserunt angeli et ministrabant ei Et ipse est in quem desiderat angelus prospicere Et apoca. xxi. Cōferentur tibi sum et fratrum tuorum de angelis ad iohes. Et. xxiiii. in eodem. Seniores mittunt coronas suas ante pedes sedentis in throno. quod omnes sancti continent quod per humanitatem christi coronati sunt. ¶ Jte filii resurrectiois ecclesie erunt angeli. scilicet ipse est illorum rex. et angelorum. ipse enim est primogenitus mortuorum et princeps regum. Apoca. i. Et Luc. xix. Non quidam abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum et reuertere. et reuertere accepit regnum ecclesie triumphantis. ¶ Jte ysid. trinitas sibi soli nota est et hoc assumpto. ¶ Jte aia christi sciuit omnia que deus. et ipse superior angelorum in cognitione. et dilectione. ¶ Jte Dionysius. de ecclesiastica hierarchia. c. vi. Lex quod diuinitatis hec sacratissima per prima secula ad diuinitatissimam suam reducere luce. et sic per superiora reguntur inferiora. et ipse est rex angelorum. ¶ Jte hoc in vestimento et in femore scriptum rex regum et dominus dominantium. ¶ Jte Dionysius. in celesti hierarchia. quosdam eorum introducit a portibus sacra eruditos dominum esse celestium virtutum et regem glorie in celum humanitus receptum. Quosdam vero apud ipsum immediate docentem et participantes eis festinationis sue humane benignitate. Ego inquit disputo iustitiam et iudicium saluatoris. et ex his patet quod angeli illuminant et perficiunt a quibusdam immediate a domino nostro iesu christo in quantum homo. igitur in quantum homo est rex angelorum. ¶ Contra celestis hierarchia est supra humanam. et inferiora de celesti est super supremam de humana. scilicet inferiora non regunt superiora. et nullus homo potest esse rex angelorum. ¶ Jte sic est simpliciter simpliciter et optimus optimo. scilicet angelus est superior et melior homine. igitur optimus angelus optimo homine. ¶ Jte deo. regnum est omnis finis et ornatu ordinis legisque distributio. scilicet christus in quantum homo non distribuit angelis fines ornatu et legem. et non est rex eorum in quantum homo. ¶ Jte per minus est cum paulominus ab angelis. et non est rex angelorum. ¶ Jte christus autem est superior angelis in quantum homo aut non. si non. et non est rex angelorum. si sic in quantum homo. et omnis homo quod est fallum. Jte rex deus est eiusdem nature cum angelis. et in quantum homo non est rex angelorum. Jte in angelis est proprie lex. et non est rex. Jte aia est suba uel lectualis illuminatio a primo. uelima delatio recipiens. et angelus per. et naturalis superior aia. et aia est supremum hominis. et superior omni homine. igitur non est rex angelorum. ¶ Jte spiritus uisibilis corpori propinquior est quam non uisibilis. et spiritus non uisibilis propinquior est spiritui increato quam uisibilis. et spiritus angelicus propinquior est deo quam humanus. igitur nobilior et melior. et homo non potest esse rex angelorum. ¶ Jte Luc. Ascendit angelus de celo confortans eum. Et Dionysius. in celesti hierarchia. iiii. Uideo enim quod tempore isto super celestium centiarum superessentialis essentia ad id quod secundum nos inmutabiliter uenies non resilit ad se ordinata et assumpta humana ordinatio. scilicet spiritus obediens subdit patri et dei per angelos dispoibit per medios ipsos nunciat ioseph a patre disposita filii ad egyptum recessio. et ad iudeam ex egypto traductio. et per angelos uidemus ipsum patrem legationibus ordinatum iuste dicere ut scienti